РЕШЕНИЕ                           с.ТАНАЙКА               КАРАР

№ 33                                     «10» июня 2021 года

Об утверждении генерального плана Танайского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

      В целях приведения в соответствии порядка согласования и утверждения
Генерального плана Танайского сельского поселения со статьей 25
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Законом РТ «О
градостроительной деятельности в Республике Татарстан», в соответствии с
частями 3 и 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Танайского
сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Танайского сельского поселения  Елабужского
муниципального района Республики Татарстан. (Приложение 1).

2. Решения Совета Танайского сельского поселения Елабужского
муниципального района Республики Татарстан №53 от 20.10.2016, №111 от
26.12.2017 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
размещению на сайте муниципального образования «Елабужский муниципальный
район» и fgistp.economy.gov.ru.

3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства и инфраструктурного
развития.

Председатель                                                                           Г.Н.Праздникова

СОВЕТ ТАНАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГАМУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  ТАНАЙ АВЫЛ

             ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ